

**Vestjysk Automobil-Lager A/S**

**Energivej 4, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

---

**CVR-nr. 33 37 37 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

---

Jacob Engelbrecht  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vestjysk Automobil-Lager A/S Energivej 4 6800 Varde  CVR-nr.: 33 37 37 32 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Morten Crafact, Formand Jacob Engelbrecht Lisbeth Poulsen
<b>Direktion</b>	Jacob Engelbrecht, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet Jacob Engelbrecht ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af nyere brugte biler samt reparation heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 119.417 kr. mod 94.729 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>607.385</b>	<b>579.650</b>
1 Personaleomkostninger	-408.453	-441.868
<b>Driftsresultat</b>	<b>198.932</b>	<b>137.782</b>
Andre finansielle indtægter	0	432
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.281	-17.117
<b>Resultat før skat</b>	<b>155.651</b>	<b>121.097</b>
3 Skat af årets resultat	-36.234	-26.368
<b>Årets resultat</b>	<b>119.417</b>	<b>94.729</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	119.417	94.729
<b>Disponeret i alt</b>	<b>119.417</b>	<b>94.729</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.105.243	1.578.416
Varebeholdninger i alt	<u>3.105.243</u>	<u>1.578.416</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.439	117.723
Andre tilgodehavender	63.803	0
Periodeafgrænsningsposter	22.900	23.000
Tilgodehavender i alt	<u>282.142</u>	<u>140.723</u>
Likvide beholdninger	<u>22.720</u>	<u>15.500</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.410.105</u></b>	<b><u>1.734.639</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.470.105</u></b>	<b><u>1.794.639</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	410.130	290.713
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>910.130</u>	<u>790.713</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
7	Hensættelser til udskudt skat	5.000	5.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Ansvarlig lånekapital	350.000	350.000
	Deposita	36.000	36.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>386.000</u>	<u>386.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.950.512	388.982
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.232	61.821
	Selskabsskat	0	30.888
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomhed	36.234	27.368
	Anden gæld	52.997	103.867
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.168.975</u>	<u>612.926</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.554.975</u>	<u>998.926</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>3.470.105</u>	<u>1.794.639</u>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	401.540	426.742
Pensioner	0	2.385
Andre omkostninger til social sikring	3.460	3.881
Personaleomkostninger i øvrigt	3.453	8.860
	<u>408.453</u>	<u>441.868</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	43.281	17.117
	<u>43.281</u>	<u>17.117</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	36.234	27.368
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.000
	<u>36.234</u>	<u>26.368</u>
	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
 <b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. maj 2023	60.000	60.000
Kostpris 30. april 2024	60.000	60.000
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
 <b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2023	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

**Noter**

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2023	290.713	195.984
Årets overførte overskud eller underskud	<u>119.417</u>	<u>94.729</u>
	<u><b>410.130</b></u>	<u><b>290.713</b></u>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2023	5.000	6.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.000</u>
	<u><b>5.000</b></u>	<u><b>5.000</b></u>
<b>8. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
	<u><b>350.000</b></u>	<u><b>350.000</b></u>

Lånet forrentes med mindsterente, dog min. 2 % p.a. og træder tilbage for øvrige kreditorer. Der er ikke aftalt afdrag på lånet.

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for Skat har selskabets bankforbindelse stillet garantier for 500 t.kr.

Der er pantsætningsforbud i selskabets tilgodehavender fra salg.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	3.105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195

**10. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 269 t.kr. lejekontrakten er uopsigelse i 6 måneder.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Jacob Engelbrecht ApS, CVR-nr. 33369565, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.